
【大東よつば病院・電子カルテ導入に伴うお知らせとお願い】 

 

平素は大東よつば病院をご利用頂き誠にありがとうございます。 

当院では開院 2 年目となる 2022 年 2 月 1 日(火)から電子カルテシステムを導入致します。 

医療レベルの向上、システムの合理化、会計の迅速化が可能になると考えます。 

しかしながら導入当初は予期せぬ障害等含め業務が滞る可能性があり、暫くは診察時間、 

待ち時間が少々長くなることが予想されます。 

また、トラブルが発生した際には電子カルテ会社スタッフが診察室まで立ち入る場合が 

ございます。その際はご理解とご協力をお願い致します。 

医療サービス向上の為、今後とも努力してまいります。 

ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 


